



J. E COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI  
CNPJ: 10.897.117/0001-73  
Rua Raimundo Santana, nº 212 - Bairro - Centro - Marituba/PA.  
Cep: 67200-000  
Fone: (91) 3256-3025 Email: comercial@vmedhospitalar.com.br



### PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE LICITACAO

No: 7/2021-050301

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES / SN - PEDRINHAS

EMPRESA :

NOME: J. E COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI

CNPJ : 10.897.117/0001-73

ENDEREÇO : R RAIMUNDO BARBOSA SANTANA Nº212

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Marituba - PA

DATA: MARITUBA(PA) 01 DE MARÇO DE 2021

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	V. UNT	V. TOTAL
1	CEFALOTINA 1G INJ. IV CX C/50	ABL	100	FA	13,11	1311,00
2	CEFTRIAXONA 1G INJ. IV CX C/100	BLAU	200	FA	18,05	3610,00
3	CETOPROFENO 100 MG INJ IV CX C/50	UN. QUIMICA	50	FA	6,46	323,00
4	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL (SOLUÇÃO EM CLORETO DE SÓDIO 0,9%):G CX C/60	PHARLAB	60	BL	45,26	2715,60
5	CLARITROMICINA 500MG CX C/10	E M S	100	COMP	11,10	1110,00
6	CLINDAMICINA 300MG CX C/16	UNI. QUIMICA	96	COMP	5,23	502,08
7	COMPLEXO B INJ. 2ML CX C/100	HYPOFARMA	200	AMP	2,81	562,00
8	DIPIRONA SÓDICA 1MG INJ CX C/100	SANTISA	500	AMP	1,05	525,00
9	FENTANILA 50 MCG/ML INJ 5 ML CX C/25	UN. QUIMICA	25	AMP	16,91	422,75
10	HIOSCINA 10MG INJ. IV CX C/100	FARMACE	200	AMP	4,66	932,00
11	METILPREDINISOLONA CX C/25	NOVA FARMA	50	FA	45,22	2261,00
12	MIDAZOLAN 1 MG/ML 5 ML CX C/100	HIPOLABOR	100	AMP	16,91	1691,00
13	OXACILINA 500 MG INJ IV CX C/100	BLAU	300	AMP	4,52	1356,00
14	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO CX C/10	MYLAN	10	FA	68,78	687,80
15	SORO FISIOLÓGICO 100 ML IV CX C/80	FRESENIUS	80	FR	4,18	334,40
16	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJ IV CX C/48	FRESENIUS	48	FR	3,99	191,52
17	SORO FISIOLÓGICO INJ 500 INJ IV CX C/30	FRESENIUS	60	FR	4,66	279,60
18	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML INJ IV CX C/30	FRESENIUS	60	FR	6,08	364,80
19	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJ IV CX C/48	FRESENIUS	48	FR	4,90	235,20
20	SORO GLICOSADO 5% 500ML INJ IV CX C/30	FRESENIUS	60	FR	5,93	355,80
21	SORO RINGER C/LACTATO 500ML INJ IV CX C/30	FRESENIUS	60	FR	5,64	338,40
22	VITAMINA C 500MG INJ IV CX C/100	FARMACE	300	AMP	1,39	417,00
23	AZITROMICINA 500MG CX C/450	PRATI	450	COMP	2,85	1282,50
24	PREDNISONA 5MG CX C /20	VITAMEDIC	1300	COMP	0,36	468,00
25	PREDNISONA 20MG CX C/200	CRISTALIA	400	COMP	0,80	320,00
26	XAROPE DE ACEBROFILINA ADULTO 50MG/5ML CX C/50	PRATI	50	FR	7,03	351,50
27	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M 8801 PFF2	SUPERMEDY	1000	UNID	9,31	9310,00
28	ALCOOL 70% 1LT CX C/12	VIC PHARMA	180	FR	10,11	1819,80
29	AGULHA 30X8 CX C/100	INJEX	500	UNID	0,14	70,00
30	AGULHA 40X12 CX C/100	DESCARPACK	10000	UNID	0,19	1900,00
31	CATÉTER INTRAVENOSO 18 CX C/100	POLYMED	500	UNID	1,82	910,00
32	CATÉTER INTRAVENOSO 20 CX C/100	POLYMED	500	UNID	1,82	910,00
33	CATÉTER INTRAVENOSO 22 CX C/100	POLYMED	500	UNID	1,82	910,00
34	CATÉTER INTRAVENOSO 24 CX C/100	POLYMED	500	UNID	2,20	1100,00
35	CATÉTER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO CX C/100	MEDSONDA	500	UNID	2,38	1190,00
36	SERINGA 1 ML C/ AGULHA CX C/100	WILTEX	500	UNID	0,68	340,00
37	SERINGA 10ML S/ AGULHA CX C/250	SR	1000	UNID	0,48	480,00

38	SERINGA 20ML S/ AGULHA CX C/250	SR	1000	UNID		
39	SERINGA 3ML S/ AGULHA CX C/100	DESCARPACK	500	UNID		
40	SERINGA 5ML S/ AGULHA CX C/500	SR	500	UNID		
41	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL CX C/50	BIOBASE	500	UNID		
42	LUVA DE PROCEDIMENTO G	DESCARPACK	60	CX	142,50	8.550
43	LUVA DE PROCEDIMENTO M	DESCARPACK	80	CX	142,50	8.550
44	LUVA DE PROCEDIMENTO P	DESCARPACK	80	CX	142,50	8.550
45	MASCARA DESCARTÁVEL DUPLA	WK	4.000	UNID	1,06	4.240
46	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÔMETRO	UNITEC	3	UNID	942,50	2.827,50
47	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM CX C/25	MEDLENSOHN	15	CX	1135,25	17.028,75
48	TESTE IMUNORÁPIDO AG-KIT CX C/20	MEDLENSOHN	2	CX	1562,75	3.125,50
<i>Especificação : PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COV 2 (COVID 19) POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE.</i>						
49	FILME PARA RAO X TAMANHO:35X43 CX C/100	FUJILFILM	3	CX	739,10	2.217,30
50	FILME PARA RAO X TAMANHO:24X30 CX C/100	FUJILFILM	2	CX	355,30	710,60
51	FILME PARA RAO X TAMANHO:30X40 CX C/100	FUJILFILM	2	CX	606,10	1212,20
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 99.667,00</b>	

Valor total da proposta por extenso :

Noventa e nove mil seiscentos e sessenta e sete reais.

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93 . Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de :  dias;
- b) as condições de pagamento são:
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de:  dias.

J E COMERCIO E  
SERVICOS  
EIRELI:108971170001  
73

Assinado de forma digital por  
J E COMERCIO E SERVICOS  
EIRELI:10897117000173  
Dados: 2021.03.01 13:24:19  
-03'00'

João Emílio Santana Pinto – Representante Legal  
RG nº 2582584 SEGUP/PA e CPF nº 661.514.492-15



**A C COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS - EIRELI**  
CNPJ nº 38.084.429/0001-87 INSC. ESTADUAL 15.710.378-0  
END. PASS. SÃO PEDRO Nº 50 RES. SÃO PEDRO, ALAMEDA (A) Nº 10  
PROXIMO A BR316 - CEP 67.113-780 - COQUEIRO - ANANINDEUA - PA  
Fone (91) 99154-2721 accomerciodistribuidora@gmail.com



### PROPOSTA DE PREÇOS

DISPENSA DE LICITAÇÃO No: 7/2021-050301

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES / SN - PEDRINHAS

EMPRESA :

NOME: AC COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ : 38.084.429/0001-87

ENDEREÇO : PASS SÃO PEDRO N 50 CIDADE : ANANINDEUA/PA

ANANINDEUA(PA) 02 DE MARÇO DE 2021

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNI	V. TOTAL
1	TEUTO	CEFALOTINA 1G INJ. IV	100	FA	15,03	1503,00
2	TEUTO	CEFTRIAXONA 1G INJ. IV	200	FA	19,50	3900,00
3	UN. QUIMICA	CETOPROFENO 100 MG INJ IV	50	FA	8,60	430,00
4	HALEX STAR	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL (SOLUÇÃO EM CLORETO DE SÓDIO 0,9%):G	60	BL	48,95	2937,00
5	E M S	CLARITROMICINA 500MG	100	COMP	13,50	1350,00
5	UNI. QUIMICA	CLINDAMICINA 300MG	96	COMP	7,23	694,08
7	HYPOFARMA	COMPLEXO B INJ. 2ML	200	AMP	3,60	720,00
8	FARMACE	DIPIRONA SÓDICA 1MG INJ	500	AMP	1,90	950,00
9	UN. QUIMICA	FENTANILA 50 MCG/ML INJ 5 ML	25	AMP	18,12	453,00
10	FARMACE	HIOSCINA 10MG INJ. IV	200	AMP	5,78	1156,00
11	NOVA FARMA	METILPREDINISOLONA	50	FA	46,79	2339,50
12	HIPOLABOR	MIDAZOLAN 1 MG/ML 5 ML	100	AMP	18,00	1800,00
13	NOVA FARMA	OXACILINA 500 MG INJ IV	300	AMP	5,95	1785,00
14	MYLAN	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO	10	FA	70,05	700,50
15	HALEX STAR	SORO FISIOLÓGICO 100 ML IV C	80	FR	6,05	484,00
16	HALEX STAR	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJ IV	48	FR	4,95	237,60
17	HALEX STAR	SORO FISIOLÓGICO INJ 500 INJ IV	60	FR	5,94	356,40
18	HALEX STAR	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML INJ IV	60	FR	7,60	456,00
19	FRESENIUS	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJ IV	48	FR	8,46	406,08
20	FRESENIUS	SORO GLICOSADO 5% 500ML INJ IV	60	FR	7,62	457,20
21	FRESENIUS	SORO RINGER C/LACTATO 500ML INJ IV	60	FR	6,78	406,80
22	FARMACE	VITAMINA C 500MG INJ IV	300	AMP	1,94	582,00
23	PRATI	AZITROMICINA 500MG	450	COMP	3,78	1701,00
24	VITAMEDIC	PREDNISONA 5MG	1300	COMP	0,47	611,00
25	CRISTALIA	PREDNISONA 20MG	400	COMP	0,98	392,00
26	PRATI	XAROPE DE ACEBROFILINA ADULTO 50MG/5ML	50	FR	8,06	403,00
27	TAYCO	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M 8801 PFF2	1000	UNID	10,06	10060,00
28	SOL	ALCOOL 70% 1LT CX C/12	180	FR	12,50	2250,00
29	DESCARPACK	AGULHA 30X8	500	UNID	0,21	105,00
30	DESCARPACK	AGULHA 40X12	10000	UNID	0,26	2600,00
31	POLYMED	CATÉTER INTRAVENOSO 18	500	UNID	2,98	1490,00
32	POLYMED	CATÉTER INTRAVENOSO 20	500	UNID	2,98	1490,00
33	POLYMED	CATÉTER INTRAVENOSO 22	500	UNID	2,98	1490,00
34	POLYMED	CATÉTER INTRAVENOSO 24	500	UNID	3,10	1550,00
35	MEDSONDA	CATÉTER P/ OXIGÊNIO TERAPIA TIPO ÓCULOS ADULTO	500	UNID	3,49	1745,00
36	SR	SERINGA 1 ML C/ AGULHA	500	UNID	0,98	490,00
37	SR	SERINGA 10ML S/ AGULHA	1000	UNID	0,94	940,00
38	SR	SERINGA 20ML S/ AGULHA	1000	UNID	1,00	1000,00
39	SR	SERINGA 3ML S/ AGULHA	500	UNID	0,95	475,00
40	SR	SERINGA 5ML S/ AGULHA	500	UNID	0,58	290,00
41	BIOBASE	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL	500	UNID	2,00	1000,00
42	UNIGLOVES	LUVA DE PROCEDIMENTO G	50	CX	148,00	7400,00
43	UNIGLOVES	LUVA DE PROCEDIMENTO M	60	CX	148,00	8880,00
44	UNIGLOVES	LUVA DE PROCEDIMENTO P	60	CX	148,00	8880,00

45	DESCARPACK	MASCARA DESCARTÁVEL DUPLA	4000	UNID	2,60	10400,00
46	UNITEC	VALVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÔMETRO	3	UNID	1000,00	3000,00
47	MEDTESTE	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM	15	CX	1300,00	19500,00
48	MEDTESTE	TESTE IMUNORÁPIDO AG-KIT C	2	CX	1705,49	3410,98

*Especificação : PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COV 2 (COVID 19) POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE.*

49	IBF	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:35X43	3	CX	801,59	2404,77
50	IBF	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:24X30	2	CX	462,00	924,00
51	IBF	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:30X40	2	CX	610,89	1221,78
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>RS 120.207,69</b>	

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 60 DIAS
- b) as condições de pagamento são: 30 DIAS
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados; ENTREGA A COMBINAR

ADRIANO  
COLARES DE  
OLIVEIRA:815721  
40259

Assinado de forma digital!  
por ADRIANO COLARES  
DE  
OLIVEIRA:81572140259  
Dados: 2021.03.08  
12:17:19 -03'00'

ADRIANO COLARES - REPRESENTANTE LEGAL

**MB COMERCIO**

Marcos Silva de Brito EPP

CNPJ Nº 11.471.826/0001-55 INSC. ESTADUAL Nº 15.294.819-5 INSC. MUNICIPAL Nº 2249  
End. Rua Claudio Barbosa da Silva, 1291 Centro - Marituba/PA - CEP: 67.200-490  
CONTATO: (91) 3256-3079 / (91) 98157-3573 e-mail: mbcomercioepp@gmail.com**PROPOSTA DE PREÇOS**

DISPENSA DE LICITACAO No: 7/2021-050301

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte

NOME: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ENDEREÇO: RUA LUIZ EDUARDO MAGALHÃES / SN - PEDRINHAS

EMPRESA : MB COMERCIO CNPJ : 11.471.826/0001-55

ENDEREÇO : R CLAUDIO BARBOSA DA SILVA, 1291 CIDADE : Marituba - PA

MARITUBA(PA) 03 DE MARÇO DE 2021

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNT	V. TOTAL
1	CEFALOTINA 1G INJ. IV CX C/50	100	FA	15,90	1590,00
2	CEFTRIAXONA 1G INJ. IV CX C/100	200	FA	21,63	4326,00
3	CETOPROFENO 100 MG INJ IV CX C/50	50	FA	7,59	379,50
4	CIPROFLOXACINO INJETÁVEL (SOLUÇÃO EM CLORETO DE SÓDIO 0,9%):G CX C/60	60	BL	48,62	2917,20
5	CLARITROMICINA 500MG CX C/10	100	COMP	13,26	1326,00
6	CLINDAMICINA 300MG CX C/16	96	COMP	5,44	522,24
7	COMPLEXO B INJ. 2ML CX C/100	200	AMP	3,62	724,00
8	DIPIRONA SÓDICA 1MG INJ CX C/100	500	AMP	2,26	1130,00
9	FENTANILA 50 MCG/ML INJ 5 ML CX C/25	25	AMP	17,58	439,50
10	HIOSCINA 10MG INJ. IV CX C/100	200	AMP	5,32	1064,00
11	METILPREDINISOLONA CX C/25	50	FA	47,33	2366,50
12	MIDAZOLAN 1 MG/ML 5 ML CX C/100	100	AMP	18,65	1865,00
13	OXACILINA 500 MG INJ IV CX C/100	300	AMP	5,62	1686,00
14	PIPERACILINA SÓDICA + TAZOBACTAM SÓDICO CX C/10	10	FA	71,36	713,60
15	SORO FISIOLÓGICO 100 ML IV CX C/80	80	FR	4,93	394,40
16	SORO FISIOLÓGICO 250 ML INJ IV CX C/48	48	FR	5,26	252,48
17	SORO FISIOLÓGICO INJ 500 INJ IV CX C/30	60	FR	5,75	345,00
18	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML INJ IV CX C/30	60	FR	7,00	420,00
19	SORO GLICOSADO 5% 250 ML INJ IV CX C/48	48	FR	5,60	268,80
20	SORO GLICOSADO 5% 500ML INJ IV CX C/30	60	FR	6,90	414,00
21	SORO RINGER C/LACTATO 500ML INJ IV CX C/30	60	FR	6,29	377,40
22	VITAMINA C 500MG INJ IV CX C/100	300	AMP	2,15	645,00
23	AZITROMICINA 500MG CX C/450	450	COMP	2,96	1332,00
24	PREDNISONA 5MG CX C /20	1300	COMP	0,45	585,00
25	PREDNISONA 20MG CX C/200	400	COMP	0,94	376,00
26	XAROPE DE ACEBROFILINA ADULTO 50MG/5ML CX C/50	50	FR	8,00	400,00
27	MASCARA DE PROTEÇÃO 3M 8801 PFF2	1000	UNID	10,65	10650,00
28	ALCOOL 70% 1LT CX C/12	180	FR	11,65	2097,00
29	AGULHA 30X8 CX C/100	500	UNID	0,25	125,00
30	AGULHA 40X12 CX C/100	10000	UNID	0,26	2600,00
31	CATÉTER INTRAVENOSO 18 CX C/100	500	UNID	2,00	1000,00
32	CATÉTER INTRAVENOSO 20 CX C/100	500	UNID	2,00	1000,00
33	CATÉTER INTRAVENOSO 22 CX C/100	500	UNID	2,00	1000,00
34	CATÉTER INTRAVENOSO 24 CX C/100	500	UNID	2,98	1490,00
35	CATÉTER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO CX C/100	500	UNID	2,94	1470,00
36	SERINGA 1 ML C/ AGULHA CX C/100	500	UNID	0,78	390,00
37	SERINGA 10ML S/ AGULHA CX C/250	1000	UNID	0,61	610,00
38	SERINGA 20ML S/ AGULHA CX C/250	1000	UNID	0,94	940,00
39	SERINGA 3ML S/ AGULHA CX C/100	500	UNID	1,00	500,00
40	SERINGA 5ML S/ AGULHA CX C/500	500	UNID	0,49	245,00
41	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL CX C/50	500	UNID	2,56	1280,00
42	LUVA DE PROCEDIMENTO G	50	CX	150,00	7500,00
43	LUVA DE PROCEDIMENTO M	60	CX	150,00	9000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	V. UNT	V. TOTAL RUBRICA
44	LUVA DE PROCEDIMENTO P	60	CX	150,00	9000,00
45	MASCARA DESCARTÁVEL DUPLA	4000	UNID	1,99	7960,00
46	VÁLVULA REGULADORA P/ CILINDRO C/ FLUXÔMETRO	3	UNID	970,00	2910,00
47	TESTE RÁPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM CX C/25	15	CX	1200,00	18000,00
48	TESTE IMUNORÁPIDO AG-KIT CX C/20	2	CX	1600,00	3200,00
	<i>Especificação : PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COV 2 (COVID 19) POR MÉTODO IMUNOCROMATOGRÁFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE.</i>				
49	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:35X43 CX C/100	3	CX	745,26	2235,78
50	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:24X30 CX C/100	2	CX	389,56	779,12
51	FILME PARA RAIOS X TAMANHO:30X40 CX C/100	2	CX	650,45	1300,90
<b>VALOR TOTAL</b>				<b>R\$ 114.142,42</b>	

Por esta proposta, declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93 . Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo às estipulações do correspondente Edital e às suas especificações, e asseverando que:

- a) o prazo de validade desta proposta é de : 60 dias
- b) as condições de pagamento são: 30 dias
- c) todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;
- d) o prazo de entrega / execução do objeto licitado é de: a combinar

**MARCOS  
SILVA DE  
BRITO: 114718  
26000155**

Assinado de forma digital por MARCOS SILVA DE BRITO:11471826000155  
Dados: 2021.03.03 13:41:54 -03'00'

Marcos Silva de Brito - REPRESENTANTE LEGAL  
RG nº 1457982 e CPF nº 281.727.872-00



31	CATETER INTRAVENOSO 18	UNIDADE	500	R\$ 1,82	R\$ 910,00	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.133,33
32	CATETER INTRAVENOSO 20	UNIDADE	500	R\$ 1,82	R\$ 910,00	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.133,33
33	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº22, EMBAL INDIVIDUAL ESTÉRIL, DESCARTAVEL	UNIDADE	500	R\$ 1,82	R\$ 910,00	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 1.133,33
34	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24, EMBAL INDIVIDUAL ESTÉRIL, DESCARTAVEL	UNIDADE	500	R\$ 2,20	R\$ 1.100,00	R\$ 3,10	R\$ 1.550,00	R\$ 2,98	R\$ 1.490,00	R\$ 1.380,00
35	CATETER P/OXIGENIOTERAPIA TIPO OCULOS ADULTO	UNIDADE	500	R\$ 2,38	R\$ 1.190,00	R\$ 3,49	R\$ 1.745,00	R\$ 2,94	R\$ 1.470,00	R\$ 1.468,33
36	SERINGA 1 ML C/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,68	R\$ 340,00	R\$ 0,98	R\$ 490,00	R\$ 0,78	R\$ 390,00	R\$ 406,67
37	SERINGA 10ML S/ AGULHA BICO SLIP	UNIDADE	1000	R\$ 0,48	R\$ 480,00	R\$ 0,94	R\$ 940,00	R\$ 0,61	R\$ 610,00	R\$ 676,67
38	SERINGA 20ML S/ AGULHA BICO SLIP	UNIDADE	1000	R\$ 0,84	R\$ 840,00	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00	R\$ 0,94	R\$ 940,00	R\$ 926,67
39	SERINGA 3ML S/ AGULHA	UNIDADE	500	R\$ 0,67	R\$ 335,00	R\$ 0,95	R\$ 475,00	R\$ 1,00	R\$ 500,00	R\$ 436,67
40	SERINGA 5ML S/ AGULHA BICO SLIP	UNIDADE	500	R\$ 0,30	R\$ 150,00	R\$ 0,58	R\$ 290,00	R\$ 0,49	R\$ 245,00	R\$ 228,33
41	TORNEIRINHAS 3 VIAS DESCARTAVEL	UNIDADE	500	R\$ 1,60	R\$ 800,00	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00	R\$ 2,56	R\$ 1.280,00	R\$ 1.026,67
42	LUVA DE PROCEDIMENTO G	CAIXA	50	R\$ 142,50	R\$ 7.125,00	R\$ 148,00	R\$ 7.400,00	R\$ 150,00	R\$ 7.500,00	R\$ 7.341,67
43	LUVA DE PROCEDIMENTO M	CAIXA	60	R\$ 142,50	R\$ 8.550,00	R\$ 148,00	R\$ 8.880,00	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00	R\$ 8.810,00
44	LUVA DE PROCEDIMENTO P	CAIXA	60	R\$ 142,50	R\$ 8.550,00	R\$ 148,00	R\$ 8.880,00	R\$ 150,00	R\$ 9.000,00	R\$ 8.810,00
45	MASCARA DESCARTAVEL DUPLA	UNIDADE	4000	R\$ 1,96	R\$ 4.240,00	R\$ 2,60	R\$ 10.400,00	R\$ 1,99	R\$ 7.960,00	R\$ 7.533,33
46	VALVULA REGULADORA P/CILINDRO C/ FLUXOMETRO DE 02	UNIDADE	3	R\$ 942,50	R\$ 2.827,50	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00	R\$ 970,00	R\$ 2.910,00	R\$ 2.912,50
47	TESTE RAPIDO PARA COVID-19 IGG/IGM	CAIXA	15	R\$ 1.135,25	R\$ 17.028,75	R\$ 1.300,00	R\$ 19.500,00	R\$ 1.200,00	R\$ 18.000,00	R\$ 18.176,25
48	TESTE IMUNORAPIDO AG-KIT	CAIXA	2	R\$ 1.562,75	R\$ 3.125,50	R\$ 1.705,49	R\$ 3.410,98	R\$ 1.600,00	R\$ 3.200,00	R\$ 3.245,49
	<i>Especificação : PARA DETERMINAÇÃO QUALITATIVA DO VIRUS SARS-COV-2 (COVID 19) POR METODO IMUNOCROMATOGRAFICO, EM AMOSTRAS DE SWAB DA NASOFARINGE.</i>									
49	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 35X43	CAIXA	3	R\$ 739,10	R\$ 2.217,30	R\$ 801,59	R\$ 2.404,77	R\$ 745,26	R\$ 2.235,78	R\$ 2.285,95
50	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 24X30	CAIXA	2	R\$ 355,30	R\$ 710,60	R\$ 462,00	R\$ 924,00	R\$ 389,56	R\$ 779,12	R\$ 804,57
51	FILME PARA RAIOS X TAMANHO 30X40	CAIXA	2	R\$ 606,10	R\$ 1.212,20	R\$ 610,89	R\$ 1.221,78	R\$ 650,45	R\$ 1.300,90	R\$ 1.244,96
				<b>R\$ 99.599,60</b>			<b>R\$ 120.207,69</b>		<b>R\$ 114.142,42</b>	<b>R\$ 111.316,57</b>



RESPONSÁVEL